
   ANO I SEGUNDA, 26 DE ABRIL DE 2021 EDIÇÃO 009/2021   

SUMÁRIO
▶ Câmara Municipal 2 ............................................................................................................................................................................................ 
   EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2021 2 ............................................................................................................................................................ 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 009/2021 - Câmara de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por EDIVALDO GOMES MARQUES:50799479349 - 26.04.2021 23:45:35 - Página 1/3



segunda, 26 de abril de 2021 Câmara de Cachoeirinha-TO ANO I - Edição 009/2021

   CÂMARA MUNICIPAL

EXTRATO DE CONTRATO Nº 11/2021

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  CM-C  Nº
008/2021

DISPENSA DE LICITAÇÃO CM-C Nº 06/2021
A dispensa de licitação para a contratação dos
referidos serviços se funda no art. 24, inciso II
da Lei 8.666/93:

CONTRATANTE:  CAMARA  MUNICIPAL  DE
CACHOEIRINHA-TO/TO,  Pessoa  Jurídica  de
Direito  Público  Interno,  inscrita  no  CNPJ  n.
01.006.870/0001-30, com sede na Rua 21 de
Abril, s/nº, Centro, Cachoeirinha-TO, neste ato,
representado  por  seu  presidente  EDIVALDO
GOMES  MARQUES,  brasileiro,  casado,
Presidente  da  câmara,  Portador  do  RG  nº
0694842620195  SESP/MA  e  do  CPF  nº
507.994.793-49,  residente  e  domiciliado  na
Rua  Conego  João  Lima,  nº  950,  Centro,
Cachoeirinha-TO.

CONTRATADO:  ELIETE  ALVES  DOURADO
PEREIRA inscrita no CNPJ:14.055.033/0001-43
Localizada na Rua cônego João lima s/n Cep:
77.915-000 centro de Cachoeirinha-TO.

OBEJTO  Contratação  para  fornecimento  de
lanches para as sessões e reuniões diversas
destinadas a  suprir  as  necessidades junto  a
câmara municipal de Cachoeirinha-TO.

VIGENCIA:  A vigência  do  presente  contrato
será  a  partir  da  data  de  sua  assinatura,
finalizando em 31 de dezembro de 2021.

Valor total de R$ 5.000,00(cinco mil reais).

CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA-TO

Cachoeirinha/TO, 26 de abril de 2021.

EDIVALDO GOMES MARQUES

Presidente da Câmara Municipal

Estado do Tocantins

Câmara Municipal de Cachoeirinha-TO

Rua 21 de Abril - Centro

Cachoeirinha-TP / CEP: 77915000

 

EDIVALDO GOMES MARQUES

Vereador Presidente

Diário Oficial 009/2021 - Câmara de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por EDIVALDO GOMES MARQUES:50799479349 - 26.04.2021 23:45:35 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 0092021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 009/2021 - Câmara de Cachoeirinha-TO
Assinado de forma digital por EDIVALDO GOMES MARQUES:50799479349 - 26.04.2021 23:45:35 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-04-26T23:45:36-0300




